



Hiihto ja kestävyysurheilu

Riku Pitkänen

Kilpailuita ei järjestetty, koska lunta ei ollut. Kaikki toiminta tapahtui SkiTeamin puitteissa.

SkiTeam

Riku Pitkänen

Harjoituksia järjestettiin kaksi - kolme kertaa viikossa, riippuen oliko viikonloppuna kilpailuja vai ei. Harjoitusryhmiä oli kaksi; Hopeasompa-ikäiset ja nuoremmat. Kaikki harjoitukset järjestettiin Kaupissa edellistalven säilölumiradalla.

Talvella kilpailtiin mm. Kristacupissa Hämeessä, sekä muualla Suomessa kansallisissa kilpailuissa. Valtakunnallisissa kilpailuissa käytiin Kalajoella, jossa järjestettiin KLL- mestaruuskilpailut. Kilpailu käytiin kaksi päiväisenä, mutta toisen päivän kilpailu muuttui perinteisestä tekniikasta myös vapaaksi, huonon lumitilanteen vuoksi. Ensimmäisen päivän kilpailut pidettiin varsinkin märeissä olosuhteissa. P14- sarjan Johannes Alarotu voitti Suomenmestaruuden molempina päivinä! Muita sarjassa hiihtäneitä olivat Paavo Mäntyaara sijat (34. 28.) ja Emil Koskinen (21. 9.) . Akseli Pitkänen hiihti sijoille 4. ja 5. P15 sarjassa. Hertta Pitkänen (52. 53.) osallistui myös T12 sarjaan.

Kilpailuista jatkettiin neljän päivän mittaiselle Leirille Taivalkoskelle, tuleviin Hopeasompamaastoihin. Covid 19, tosin perui kisat, mutta vasta kilpailuja edeltävänä päivänä. Tunnelma kilpailupaikalla oli hyvin epätodellinen, kilpailijoiden hiihdellessä kilpalatuja hiljaisina.

Piirinmestaruusmitaleita voittivat sprintissä Johannes Alarotu kultaa P14, ja Joosep Alarotu hopeaa P8.

Viestissä voitettiin kultaa P14 sarjassa joukkueella Paavo Mäntyaara, Emil Koskinen ja Johannes Alarotu. Yleisessä sarjassakin oli miehissä jälleen joukkue, jossa hiihtivät Akseli Pitkänen, Tuomas Hietala ja Riku Pitkänen. Taisi joku joukkue jäädä taaksekin. Normaali matkoilla mitaleita saavuttivat Joosep Alarotu P8 kultaa, Akseli Pitkänen P15 kultaa ja Johannes Alarotu P14 kultaa.

Kesällä SkiTeam harjoitteli Kaanaan Kartingradalla joka sunnuntai rullasuksilla, pyöräillen ja juosten. Kaanaassa järjestettiin myös rullahiihtokilpalut yhdessä Kuntopirkkojen. KuntoPirkat järjestivät aikuisurheiluliiton SM-kilpailut ja Teiskon Urheilijat juniori- ja yleisen sarjan kansallisen sprinttikilpailun. Hiihtäjiä oli yhteensä paikalla paljon.

Syksyllä järjestettiin toisena vuotena peräkkäin Neevuoren Vertti nimellä kulkeva avoin yhteistreeni. Tapahtuma keräsi viitisentoista treenaajaa. Syksyllä aloitettiin myös uusi hiihtokouluryhmä, jonka syyskauden harjoitukset pidettiin Terälässä.

Valmentajina toimivat: Matti Häkli, Matti Alarotu ja Riku Pitkänen. Hiihtäjiä harjoitusringissä oli 13.

Yleisurheilu

Marja Helin

Kesällä 2020 ei järjestetty yleisurheilun laji ohjauksia lainkaan ohjaajatilanteesta johtuen. Teiskon mestaruuskisoja ei järjestetty syksyllä.

Maastojuoksut pidettiin perinteisesti Perttulasessa, ensimmäinen kerta kesäkuun alussa sekä toinen kerta lokakuussa. Osallistujia oli mukavasti kummallakin kerralla, kesäkuussa 45 ja lokakuussa 28 juoksijaa. Juoksumatka nuorimmilla 800m, vanhemmilla 2,3km.

TEISKON URHEILIJAT

TOIMINTAKERTOMUS 2020

2 / 6



Kämmenniemen salivuorot: Telinevoimistelu

Markku Miikkulainen

Tampereen Sisu jatkoi toimintaansa 2 ryhmän voimin vielä keväällä, lukuun ottamatta koronan aiheuttamaa kokoontumiskieltoa maaliskuun lopusta alkaen. Syksyllä ilmoittautuneita oli niin vähän, etteivät voimistelut enää jatkuneet. Vuoden vaihteessa oli tarkoitus miettiä tilannetta uudelleen, mutta koronarajoitukset vesittivät ne suunnitelmat. Nyt näyttää että monivuotinen telinevoimistelurupeama päättyy tältä erää, ainakin toistaiseksi.

Sulkapallo

Olli Lepistö

Sulkapallovuosi käynnistyi tammikuussa entiseen tapaan Kämmenniemen koululla tiistai- ja keuhkokuurilla. Helmikuun alusta lähtien pelattiin myös lauantaisin. Kevätkausi jäi kuitenkin valitettavan lyhyeksi, kun koronarajoitusten takia pelit päättyivät jo maaliskuussa. Kesä- elokuulle emme pelivuoroja saaneet, koska koululla tehtiin sisäilmakorjauksia.

Syyskuussa aloitettiin pelit tiistai- ja keuhkokuurilla ja marraskuun puolivälissä varattiin taas toinen vuoro lauantaille. Lokakuussa pari pelivuoroa peruuntui, kun koulun sali ei ollut remontin takia käytettävissä.

Kentällä kävi keväällä kahdeksan pelaajaa ja syksyllä saatiin mukaan neljä uutta, joten kaikkiaan vuoden aikana toiminnassa oli mukana 12 pelaajaa.

Äijäsähly

Sami Kovalainen

TEKEMÄTTÄ

Perjantai- ja lauantai- ja keuhkokuuri

Markku Ahonen

Me on käyty kerran viikossa pelaamassa. Paitsi koronan takia jäi kevätkausi lyhyeksi, samoin syyskausi. Nyt Joulun jälkeen ei ole käyty ollenkaan. Toiminta voi mahdollisesti jatkua helmikuussa riippuen koronarajoituksista

Kuntonyrkkeily

Keväällä kuntonyrkkeiltiin jonkin verran aina koronarajoituksiin asti, mutta syksyllä toiminta ei enää jatkunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Kahvakuula

Anne Miikkulainen

COVID-19 peruutti keväältä 6 ja syksyltä 3 kertaa, remontti syksyltä 2 kertaa. Siitä huolimatta kahvakuulaa harrastettiin innokkaasti ja laji oli hyvässä suosiossa monipuolisten ja osaavien ohjaajien ansiosta. Kesän ulkokausi onnistui hienosti säidenkin suosiessa. Kevään ohjasi Petra ja Eero Toiviainen, kesän Sanni ja Mirka Miikkulainen ja syksyn Anniina Pohja.

Pilates ja Lavis

Pilates ja Lavis järjestettiin Terälässä, kumpaakin kerran viikossa, aina kun koronatilanne salli toiminnan. TeiskU oli mukana auttamassa salin varaamisessa, muuten järjestelyt ja toiminta oli ohjaajien omaa bisnestä.



Jalkapallo

Yleisesti

Pelaajia kaudella 2020 oli yhteensä 84, ja saimme muodostettua joukkueet ikäluokkiin 2008-2016.

Osallistuimme TPV:n kaupunginosasarjaan ja turnaukseen viiden joukkueen voimin (F6, F7, F8, E10 ja D12). Lisäksi meillä oli nuorimpien tulokkaiden nappularyhmä, joka harjoitteli jalkapallon perustaitoja sekä tyttöjoukkue, jossa harjoiteltiin ja pelattiin ystävyysotteluita. Valmentajia ja joukkueenjohtajia oli yhteensä 20.

Sami Kovalainen

Nappulat F4/F5 (vuonna 2015-16 syntyneet)

Teiskon Urheilijoiden jalkapallojaoston nuorimmaisten kausi starttasi kesäkuun alussa Kämenniemen keskus kentällä eli koulun viereen kasatulla sora-alueella keskiviikkoisin klo 17.15-18.15. Kauden ensimmäisissä harjoituksissa paikalla oli 12 lasta ja läpi kauden harjoiuksiin osallistui 8-12 pientä palloilijaa. Kauden alussa muutama harjaantuneempi pallotaituri siirtyi Nappuloista piirinsarjaa pelaavaan F6-ryhmään.

Antti Kekola

Harjoituksissa oli normaalisti paikalla kaksi pelinohjaajaa. Harjoituksissa pyrittiin pallonhallintataitojen lisäksi keskittymään ryhmässä toimimiseen ja annettujen ohjeiden noudattamiseen. Harjoitusten rakenne oli nelijakoinen: Alkulämmittely, pallonhallinta ja syöttäminen, maalinteko ja peli. Alkulämmittelyt tehtiin yleensä ilman palloa, jonka jälkeen siirryttiin pallonhallinta- ja syöttöharjoituksiin, jotka oli rakennettu jonkinlaisen leikin muotoon. Maalintekoharjoitteissa laukausta edelsi lyhyt kuljetus, syöttökuvio tai esimerkiksi kartioiden pujottelu. Ennen 15 minuutin loppupelailua pelattiin pari kierrosta polttopalloa, joka osoittautui varsin riehakkaaksi ja lapsille mieluisaksi lajiksi.

Kaiken kaikkiaan 17 harjoituskertaa kattaneen kauden aikana kentällä kirmasi hyvällä asenteella oppimaan innokas jalkapalloilijoiden joukko. Uudet, omalla nimellä varustetut peliasut sekä omat pallot toivat mieleisen lisämausteen jalkapallokauteen. Kausi huipentui syyskuun lopussa jalkapallojaoston yhteisiin päättäjäisiin ja vanhemmat vs. lapset -otteluun.

F6 -juniorit (vuonna 2014 syntyneet)

F6-ryhmään kuului viitisentoista innokasta palloilijaa. Reenit pidettiin keskiviikkoisin Kämenniemen koulun kentällä klo 17.15-18.15. Ryhmä osallistui TPV:n Futisklubin sarjaan sekä elokuussa järjestettyyn TPV:n 90v juhlaturnaukseen. Ryhmää valmensi Esko Yli-Pärri, Ville Myllymäki ja Ville Honkanen.

Hanna Riihimäki

F7/F8 -juniorit (vuonna 2012-13 syntyneet)

Jalkapallokessa oli vauhtia täynnä koronasta huolimatta. Eka-tokaluokkalaisten porukassa reenaili viikoittain viitisentoista poikaa ja muutama tyttö. Treenit pidettiin Kämenniemen koulun kentällä. Tänä kesänä saatiin komeat peliasut, kun tilattiin tyylikkään valkoiset shortsit vihreä-valkoisten paitojen ja vihreiden sukki kaveriksi. Valmentajina toimivat viime vuoden tapaan Sami Kovalainen, Antti Sorri, Pasi Ahokas ja Mika Miesmäki.

Minna Paavilainen

Pelejä päästiin pelailemaan, kun kentät avattiin käyttöön kesäkuussa. Joukkueet F7 ja F8 osallistuivat TPV:n Futisklubin sarjaan. Lähes joka viikko oli ottelu nurmikentällä jossain päin Tamperetta. Myös Nokialle päästiin pelaamaan keskus kentälle. Omat kotipelit pelattiin tänä kesänä Pirkkahallin nurmikentällä. Hienoa päästä pelailemaan nurmelle, kun oma kotikenttä on hiekkakenttä. Peleistä tahkottiin tasaiseen tahtiin voittoja, mutta myös muutamasta tappiosta saatiin loistavaa vastusta ja ennen kaikkea pelikokemusta. Elokuussa päästiin osallistumaan TPV 90v -juhlaturnaukseen, joka järjestettiin Pirkkahallin nurmella.

Syksyllä järjestettiin valokuvaus, kun paikallinen Mainos Manteli kävi edellisvuotiseen tapaan kuvaamassa joukkueet kotikentän puistossa. Syyskuussa oli vielä perinteiset jalkapallokauden päättäjäiset Ensilässä, missä jaettiin kaikille mitalit kaulaan. Saatiin vielä syyskuun lopulle lämmin kesäpäivä, mikä olikin loistava tapa päättää kesän jalkapallokausi!



F9/E10 -juniorit (vuonna 2010-11 syntyneet)

Tero Pyykkö

Talvikauden harjoittelimme ahkerasti maanantaisin aina maaliskuun alkupuolella asti, kunnes treenit jäivät tauolle. Kesäkuussa aloitimme harjoittelun 2 kertaa viikossa noin 15 innokkaan osallistujan voimin. Suuren osallistujien määrän vuoksi päätimme ilmoittautua TPV:n kaupunginosasarjaan vuotta vanhempien sarjaan. Näin saimme kentälle enemmän pelaajia ja pidemmät ottelut ja kaikille mukavasti peliäikää. Sarja oli tiukka ja saimme kokea monta täpärää tappiota ja muutaman makean voiton. Kesällä osallistuimme myös muutamaan turnaukseen.

Kauden päättäjäisissä Ensilässä nautittiin mukavasta kesä säästä ja odotetusta vanhemmat vs. lapset ottelusta. Kesäkauden kruunasi mitali ja munkki. Syksyllä jälkeen suuntasimme katset talviharjoitteluun, tutut maanantai-illan treenit katkaistiin jälleen marraskuussa vallinneen korona tilanteen vuoksi.

Ryhmää valmensi Matti Kokkonen, Kimmo Väisänen ja Tero Pyykkö

D12 -juniorit (vuonna 2008-09 syntyneet)

Anssi Halme

Kesäkausi

D-juniorit (vuonna 2008-2009 syntyneet) harjoittelivat koko kesäkauden kaksi kertaa viikossa Kämenniemen kentällä tiistaisin ja torstaisin sekä toisinaan Ensilän tekonurmella, jossa myös kotipelit pelattiin. Emme saaneet niin montaa vuoroa Ensilästä tänä vuonna edellisvuoteen verrattuna. Junioreita kesän toiminnassa oli mukana parisenkymmentä.

Kesän aikana treenasimme monipuolisesti jalkapallon eri osa-alueita niin puolustamista kuin hyökkäämistä. Harjoitusten alkupuoliskon opettelimme uusia asioita liittyen hyökkäystaktiikoihin, puolustusasetelmiin sekä omien vastualueiden pitämiseen. Loppupuolisko pelattiin ja kokeiltiin juuri opittuja asioita.

Osallistuimme kesäkauden aikana kahteen turnaukseen, jotka olivat TPV:n järjestämiä. Näissä pärjäsimme hyvin ja pääsimme mitalisijoille molemmissa turnauksissa.

Tarkoituksenamme kesällä oli osallistua suurempaan turnaukseen, jossa olisimme testanneet taitojamme eripuolilta Suomea tullessiin joukkueisiin. Tämä kuitenkin peruuntui Korona-rajoitusten vuoksi.

Pelasimme myös TaNaJa-sarjaa, joka tunnetaan paremmin nimellä Kauppari-sarja. Osallistuimme D 12-sarjaan, pelit menivät joukkueelta hyvin. Olimme sarjassa kolmen parhaan joukossa.

Kauden päättäjäisissä junioreille jaettiin ahkeruudesta ja tsemppauksesta mitalit, jo perinteiseksi muodostuneen vanhemmat vastaan lapset pelin jälkeen.

Valokuvat joukkueesta sekä iloisista junioreista päätyikin taas monen kirjahyllyyn ja isovanhempien ihasteltaviksi.

Ohjaajina kaudella 2020 toimivat: Sami Kovalainen, Anssi Halme, Miika Bucktman sekä Nina Kirjavainen.

Talvikausi (sisävuorot)

Harjoittelemme talvikaudella torstaisin Kämenniemen koulun salissa sählyn ja futsalin merkeissä. Kesäkauden ja suurten ulkokenttien jälkeen kesti hieman aikaa totutella liikuntasalin tarjoamiin mahdollisuuksiin. Pääsimme nopeasti vauhtiin ja treeneissä onkin iloinen ja välillä hieman äänekäs tunnelma. Talvikauden harjoituksiin osallistuu normaalisti 12-16 junioria, mutta Korona-rajoitusten vuoksi ryhmäkoko on supistettu 10 osallistujaan.

Talvikaudella saliaika on meillä 1 ½ tuntia ja se onkin sopiva aika kahden lajin harjoitteluun. Ehdimme pelata sekä futsalia, että sählyä molempia koulun oppitunnin verran. Harjoittelemme syöttökuvioita ja sijoittautumista kentällä ja toisinaan salivuoron loppuksi saattaa olla vaikkapa rankkarikisa.



E-tytöt (2008-09 syntyneet)

Kesäkausi

Minna Paavilainen

E-tyttöjen jalkapalloporukka kutistui puoleen edellisestä kesästä. Vajaa 10 innokasta 9-12-vuotiasta tyttöä reeniä lähes viikottain Kämmenniemen koulun kentällä sunnuntaisin. Ilolla otimme vastaan palautetta kauden päätteeksi "mukavasta porukasta, missä on hyvä joukkuehenki". Valmentajikseen tytöt saivat nuoriso-osastolta jalkapallotaustaa omaavat Viivi Kaurasen ja Emilia Mikkosen.

Tytöt eivät osallistuneet sarjaan, mutta loppukesään saatiin järjestettyä ystävyysottelu Ruutanen tytöjä vastaan. Osallistujamäärän vähyydestä huolimatta peli Suinulan nurmikentällä voittiin komeasti!

Syksyllä oli tuttuun tapaan valokuvaus sekä jalkapallokauden päättäjaiset Ensilässä. Lämmin kesäpäivä, makkaraa ja munkkeja - mukava tapa päättää jalkapallokausi!

Talvikausi (sisävuorot)

Petri Lehvä

Tyttöjen Futsalia harjoiteltiin aktiivisesti viikottain talvella 2019-2020. Keväällä 2020 Covid pandemia lopetti harjoitukset kokonaan. Syksyllä 2020 jatkettiin viikoittaisia harjoituksia koko syksyn ajan.

Äijäfutis

Sami Kovalainen

TEKEMÄTTÄ

Kämmärin Mammarit

Sanna Virta

Futsal kausi 2019-2020 pelattiin lähes kokonaan ja helmikuun alussa käytiin Riihimäellä Kumela turnauksessa, joka oli hienosti järjestetty ja mieluisa turnaus kaikille. Hieno reissu, jota juhlistettiin vielä iltamilla futishengessä. Futsal-kausi jouduttiin keskeyttämään maaliskuun puolivälissä koronarajoitusten vuoksi. Tästä huolimatta Mammarit voittivat oman lohkonsa! Hieno futsal-kausi kaikenkaikkiaan.

Kuntopallisarja päästiin aloittamaan toukokuun sijaan vasta kesäkuussa ja Mammarit sijoittui lohossaan kuudenneksi jättäen vielä viisi joukkuetta taakseen. Yksi turnauskin päästiin taistelemaan hienossa auringonpaisteisessa säässä Ensilän tekonurmella. Lisäksi syyskuun aikana pelattiin muutama ystävyysottelu.

Mammareilla oli yhteislenkkejä, suunnistusta ja juoksukoulua omalla porukalla vuoden mittaan kun treenaamaan ei päässyt. Futsal-kausi 2020-2021 aloitettiin innolla ajatuksen tasolla mutta tositoimiin ei kuitenkaan rajoitusten vuoksi päästy.

Liikuntakerho (ex urheilukoulu)

Pia Johansson

Koronapandemia toi muutoksia myös perinteiseen liikuntakerhoon. Kesäkuun ensimmäinen viikko mietittiin kerhon toteutumista. Suhteellisen hyvän tilanteen vallitessa kerho päätettiin järjestää erityisjärjestelyin. Tunti aloitettiin ja päätettiin käsipesuun. Vanhempien toivottiin poistuvan kentän reunalta kerhon ajaksi.

Kämmenniemen koulun kentällä urheiltiin ja pelailtiin maanantaista torstaihin kolmen viikon ajan. Yhmiä oli kaksi ja ne oli jaettu ikäluokkien mukaan.

Ensimmäisessä ryhmässä klo 9.30-10.30 oli 4-8-vuotiaat ja toisessa ryhmässä klo 10.30-12.00 oli 8-12-vuotiaat. Liikuntakerhon ohjaajina toimi Jenna Saarilahti, Lotta Ahonen sekä Akseli Pitkänen.

Ensimmäisellä viikolla tutustuttiin toisiin ja opeteltiin nimiä. Viikon lajeina oli norsupallo, jalkapallo, juoksuviesti, pesäpallo. Toisella viikolla lajeina oli koripallo, jalkapallo, keihään heitto, 20m, 40m sekä 60m juoksuja, pallon heitto, kuulan työntö ja pituushyppy.

Kolmannella viikolla oli miniolympialaiset ja lajeina ensimmäisellä ryhmällä oli 40m juoksu, pituushyppy ja pallonheitto.

TEISKON URHEILIJAT

TOIMINTAKERTOMUS 2020

6 / 6



Toisella ryhmällä lajeina oli 60m sekä yllätyksenä 400m, pituushyppy ja kuulantyöntö. Kaikki osallistujat palkittiin mitalilla ja karkkipussilla.

Jokaisen päivänä oli todella lämmin ja lapsia piti muistuttaa juomisesta. Leikimme myös jokaisena päivänä erilaisia pihaleikkejä. Tänäkin vuonna ehdottomasti lipunryöstö oli mukavin leikki. Lapset viihtyivät kerhossa ja säät suosivat.

Karting

Markku Miikkulainen

Helteinen karting-kisa ajettiin su 26.7. Mukana oli 21 kuljettajaa. Aika-ajojen jälkeen ajettiin kolme finaalia joista alemmista aina nousi pari kuljettajaa ylempään finaaliin. Antti puristi voittajaksi tiukan ryöstönsä jälkeen.

Biljardi

Markku Miikkulainen

Biljardimestaruus ratkottiin 3.10 Kaanaassa Veskun autotallissa. Tällä kertaa pelattiin 10-palloa. Mukana oli 14 pelaajaa.

Talkoot ja tapahtumat

Markku Miikkulainen

Teiden varsia ei päästy tänä vuonna siivoamaan, vaan Destia hoiti homman itse korontyöllistyksensä.

Lumitilanne oli niin heikko, ettei pystytty ajamaan edes Terälahden peltolatua kertaakaan.

Jäsenet, kokoukset, tiedotteet

Markku Miikkulainen

Jäsenmaksu oli 10 euroa. Toimintamaksun maksaminen katsottiin jäsenmaksun suorittamiseksi. Jäsenmäärä oli 145, josta 102 oli alle 13-vuotiaita

Vuosikokouksen lisäksi pidettiin 3 hallituksen kokousta
Seuralla oli edustus Hämeen hiihdon johtokunnassa sekä TUES:ssa.
Seura on jäsenenä HLU:ssa, TUL:ssa, Palloliitossa sekä HämSY:ssä.

Puheenjohtajana toimi Pia Johansson, sihteerinä Markku Miikkulainen, taloudenhoitajana Anne Miikkulainen sekä hiihtojaostossa Riku Pitkänen, yleisurheilujaostossa Marja Helin, jalkapallojaostossa Sami Kovalainen sekä sisävuorojen vastaavana Anssi Halme.